
 
UCHWAŁA NR XXIV/156/2017 

RADY GMINY OSINA 

z dnia 19 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz zmian w budżecie Gminy Osina na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Gminy na 2017 r. o kwotę 234 363,35 zł z tego: 

- dział 010 rozdział 01010 § 2460 o kwotę 12 460,50 zł (Rolnictwo i łowiectwo - pozostała działalność - środ-

ki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bie-

żących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych otrzymane z WFOŚ i GW z przeznaczeniem 

na usuwanie „barszczu Sosnowskiego”), 

- dział 758 rozdział 75814 § 2030 o kwotę 21 738,55 zł, 

- dział 758 rozdział 75814 § 6330 o kwotę 24 774,83 zł (Różne rozliczenia - różne rozliczenia finansowe - do-

tacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych zwrot wydatków na realizację Funduszu Sołeckiego w 2016 r.), 

- dział 758 rozdział 75814 § 2990 o kwotę 18,00 zł, 

- dział 758 rozdział 75814 § 6680 o kwotę 16 452,78 zł (Różne rozliczenia - różne rozliczenia finansowe - 

wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem ro-

ku budżetowego), 

- dział 600 rozdział 60016 § 6280 o kwotę 154 918,69 zł (Transport i łączność - drogi publiczne gminne - 

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sekto-

ra finansów publicznych), 

- dział 926 rozdział 92695 § 0960 o kwotę 4 000,00 zł (Kultura fizyczna - pozostała działalność - wpływy 

z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej). 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetowe Gminy na 2017 r. o kwotę 407 911,04 zł z tego: 

- dział 600 rozdział 60016 § 6280 o kwotę 406 520,04 zł (Transport i łączność - drogi publiczne gminne - 

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sekto-

ra finansów publicznych), 

- dział 600 rozdział 60016 § 6330 o kwotę 1 391,00 zł (Transport i łączność - drogi publiczne gminne - dota-

cje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych). 

§ 3. Zwiększa się dochody budżetowe Gminy na 2017 r. z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 77 973,00 zł z tego: 

- dział 801 rozdział 80101 § 2057 o kwotę 70 005,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 3807



- dział 801 rozdział 80101 § 6207 o kwotę 7 968,00 zł (Oświata i wychowanie - szkoły podstawowe - dotacje 

celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizo-

wanych przez jednostki samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na realizację projektu pn: „Poprawa ja-

kości kształcenia oraz dostosowanie nauczania do potrzeb rynku pracy). 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe Gminy na 2017 r. z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 77 973,00 zł z tego: 

- dział 801 rozdział 80101 § 4017 o kwotę 26 417,72 zł, 

- dział 801 rozdział 80101 § 4117 o kwotę 4 541,21 zł, 

- dział 801 rozdział 80101 § 4127 o kwotę 647,23 zł, 

- dział 801 rozdział 80101 § 4217 o kwotę 30 498,84 zł, 

- dział 801 rozdział 80101 § 4307 o kwotę 7 900,00 zł, 

- dział 801 rozdział 80101 § 6067 o kwotę 7 968,00 zł (Oświata i wychowanie - szkoły podstawowe - wyna-

grodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne, składki na Fundusz Pracy, zakup ma-

teriałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych i wydatki na zakupy inwestycyjne jst). 

§ 5. Zmniejsza się wydatki budżetowe Gminy na 2017 r. o kwotę 9 258,00 zł z tego: 

- dział 754 rozdział 75412 § 4210 o kwotę 8 258,00 zł (Bezpieczeństwo publiczne - ochotnicze straże pożarne 

- zakup materiałów i wyposażenia), 

- dział 926 rozdział 92695 § 4170 o kwotę 1 000,00 zł (Kultura fizyczna - pozostała działalność - wynagro-

dzenia bezosobowe na wydatki dotyczące Funduszu Sołeckiego m. Osina). 

§ 6. Zwiększa się wydatki budżetowe Gminy na 2017 r. o kwotę 193 176,69 zł z tego: 

- dział 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 154 918,69 zł (Transport i łączność - drogi publiczne gminne - wy-

datki inwestycyjne jednostek budżetowych), 

- dział 754 rozdział 75412 § 2820 o kwotę 4 372,00 zł, 

- dział 754 rozdział 75412 § 6230 o kwotę 3 886,00 zł (Bezpieczeństwo publiczne - ochotnicze straże pożarne 

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzysze-

niom oraz dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na 

dotacje dla jednostek OSP), 

- dział 900 rozdział 90015 § 4260 o kwotę 17 000,00 zł, 

- dział 900 rozdział 90015 § 4270 o kwotę 12 000,00 zł (Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 

oświetlenie uliczne - zakup energii oraz usług remontowych), 

- dział 921 rozdział 92109 § 4210 o kwotę 1 000,00 zł (Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - domy 

i ośrodki kultury, świetlice i kluby - zakup materiałów i wyposażenia na wydatki dotyczące Funduszu Sołec-

kiego m. Osina). 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2017 dotyczący przychodów i rozchodów 

budżetu Gminy Osina w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 12 181 880,95 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 14 683 471,52 zł; 

3) plan przychodów ogółem: 4 263 825,56 zł; 

4) plan rozchodów ogółem: 1 762 234,99 zł; 

5) planowany deficyt 2 501 590,57 zł, który zostanie pokryty z nadwyżki budżetowej. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Andrzej Łuczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3807



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXIV/156/2017

Rady Gminy Osina 

z dnia 19-09-2017

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XVII/114/2016

Rady Gminy Osina 

z dnia 05-12-2016 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2017 r.

1 2 3 4

4 263 825,56

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3 164 741,54

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła § 955

9. Wolne środki § 950 1 099 084,02

1 762 235,09

1. Spłaty kredytów § 992 137 384,40

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 1 624 850,69

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Osina 

w 2017 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3807


		2017-09-21T09:43:10+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




